
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 01.23.03/2024-PE 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão  nº 01.23.03/2024-PE,
referente  ao  Processo Administrativo  nº  00014.20240108/0002-42,   o(a)     Sr(a).
NILCIRLENE  MELO  DE  OLIVEIRA,  Pregoeiro(a)  da(o)  Prefeitura  Municipal  de
Pindoretama, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns),
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

05.220.143/0001-22 - ABN COMERCIAL DE PETROLEO LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 GASOLINA COMUM
MARCA

PROPRIA
357000.0 LITRO 5,89 5,89

2.102.730,0
0

2 Óleo diesel
MARCA

PROPRIA
541000.0 L 6,53 6,53

3.532.730,0
0

Total............................R$ 5.635.460,00

Adjudicado  para  ABN  COMERCIAL  DE  PETROLEO  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
05.220.143/0001-22, pelo melhor valor de R$ 5.635.460,00 (cinco milhões, seiscentos
e trinta e cinco mil, quatrocentos e sessenta reais), em 08/02/2024.

_____________________________________________________________________________

NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA
PREGOEIRO(A)

MATRICULA Nº 222706-1

Rua: Juvenal Gondim, 221 - Centro - Pindoretama - Ceará | CEP 62860-000
Fone: (85) 3375-1427 / 3375-1891 - CNPJ: 23.563.448/0001-19


